sine pellibus ermellineis induti, adsistent. 

Post Missam habebitur oratio de eligendo Summo Pontifice. 

In Palatio Vaticano, in Aula Consistoriali, habebitur deinde consueta 

Congregatio Generalis praeparatoria. 

VESPERE 

3. Emi Cardinales, cum suis Conclavistis, hora 16,30 ad Palatium Vati

canum advenient. 

Hora 17 Emi Patres, vestibus et mozzeta violaceis laneis cum zona serica 

eiusdem coloris et rocheto simplici conveniunt in Sacellum Paulinum, et facta 

oratione, processionaliter Conclave ingrediuntur. Magister Caeremoniarum, 

Crucem Papalem ferens, procedit ; sequuntur Cardinales iuxta ordinem prae

cedentiae ; Crucem praecedunt familiares Cardinalium, et immediate cantores 

hymnum Veni Creator cantantes ; post Cardinales sequuntur Praelati. Cum 

in Sacellum Sixtinum pervenerint, Cardinalis Decanus apud altare dicit 

orationem Deus qui corda fidelium, qua absoluta Praefectus Caeremoniarum 

intimât extra omnes e Sacello. 

4. Legitur Constitutio de Sede Apostolica vacante et de Romani Ponti

ficis electione (praetermissis iis quae res iam peractas respiciunt). 

5. Emi Patres iterum praescriptum iuramentum emittunt. 

6. Emus Decanus breviter Emos Patres alloquitur. 

Dein iuramentum praestant : Secretarius Conclavis, Praefectus Caeremo

niarum, Gubernator Conclavis, Mareschallus-Custos Conclavis et Praelati ad 

custodiam Rotarum deputati. Quibus expletis Emi Patres ad cellas redeunt; 

exceptis Cardinalibus in ordine prioribus et Cardinale Camerario, qui in 

Sacello remanent, ut ad clausuram Conclavis procedant. 
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Feria V , die 2 0 Iunii 1 9 6 3 

MANE 

7. Post campanulae sonitum, hora 9, Emi Patres cum mozzeta violacea 

et rocheto simplici convenient in Sacellum Sixtinum. 

8. Emus Decanus Missam lectam celebrabit; in qua, si qui Cardinalis, 

quavis de causa, se a sacro peragendo abstinuerit, ad sacram Synaxin accedet. 

9. Recitato ab Excmo Sacrista hymno Veni Creator cum propria oratione, 

Praefectus Caremoniarum rogita de clausura interna et externa Conclavis 

perlegit. 

10 Emi Cardinales ad electionem procedunt ; schedulis distributis, ultimis 

Cardinalis Diaconus sorte extrahit nomina trium Cardinalium Scrutatorum) 

trium Deputatorum pro votis infirmorum, si casus ferat, et trium Reco

gnitorum. 

11. Enìi Cardinales scrutinii actus peragunt. Ante schedularum inscriptio

nem, Secretarius Conclavis et Praefectus Caeremoniarum exeunt e Sacello, 

cuius ostium ultimus Cardinalis Diaconus claudit.